Муниципальная общественная газета     « Ведомости Долгомостовского сельсовета» №  9а Дата 12.04.2023г.       Издается  с 2009г

[image: image1.jpg]

Ведомости

Долгомостовского

 сельсовета

Абанского района
 Красноярского края

Администрация Долгомостовского сельсовета

Абанского района Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.04.2023                                                   с. Долгий Мост                                               № 13-п

«Об утверждении отчета об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2023 года»

           Руководствуясь статьями 23,56 Устава Долгомостовского сельсовета Абанского района Красноярского края Положением о бюджетном процессе в Догомостовском сельсовете, ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. Утвердить отчет об исполнении бюджета поселения за 1 квартал 2023 года по доходам в сумме 17 978 488 рублей 46 копеек и по расходам в сумме 18 692 326 рублей 87 копеек.

             2. Утвердить исполнение бюджета поселения за 1 квартал 2023 года по источникам финансирования дефицита бюджета поселения в сумме 713 838 рублей 41 копеек согласно приложению № 1 к настоящему Постановлению.

             3. Утвердить исполнение бюджета поселения за 1 квартал 2023 года по разделам и подразделам классификации доходов бюджета согласно приложению № 2 к настоящему Постановлению.

             4. Утвердить исполнение бюджета поселения за 1 квартал 2023 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложениям № 3 и №4 к настоящему Постановлению.

            5. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Ведомости Долгомостовского сельсовета».

            6.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Долгомостовского сельсовета                                                               Попова Л.Д.